



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**

**ΑΠΟΦΑΣΗ
92 / 2011**

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ.

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Δ/νση :Α.Παπανδρέου 132

Ταχ.Κώδ. :71414

Τηλ/Φάξ:2810371076

Πληρ. :Τριγώνη Δήμητρα

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 11/2011

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Σήμερα την 1^η του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2011 ημέρα Πέμπτη και ώρα 7.00μ.μ συνήλθε σε συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δήμου Μαλεβιζίου, ύστερα από την υπ.αριθμ. πρωτ 695/25-08-2011 έγγραφη

πρόσκληση του προέδρου που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο των ανακοινώσεων του Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ & επιδόθηκε με αποδεικτικό στα μέλη του Δ.Σ. προκειμένου να γίνει συζήτηση & να ληφθούν αποφάσεις στα παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί στο σύνολο των μελών (13) ,ήταν παρόντα(12) μέλη.

Παρόντες στην σημερινή συνεδρίαση είναι:

Λιαδάκης Αναστάσιος, Στρατάκης Σταύρος, Μακριδάκης Ιωάννης, Μαματζάκη Ελευθερία, Βίστης Βασίλειος, Παγωμένος Χαράλαμπος, Κοκολάκη Άννα, Κοτσυφός Ιωάννης, Χαλκιαδάκη Χρυσούλα, Αντωνογιαννάκη Μαρία, Παπαδακάκη Μαρία, Κουτσογιαννάκης Αντώνης

ΑΠΟΝΤΕΣ

Μαματζάκη Άννα,

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ Τριγώνη Δήμητρα για την τήρηση των πρακτικών.

Ο Πρόεδρος του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και εισηγούμενος το κατωτέρω θέμα της ημερησίας διάταξης

ΘΕΜΑ 22^ο :Ανάθεση και Ψήφιση πίστωσης για συντήρηση και επισκευή συστημάτων πυρασφάλειας των κτιρίων του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ ποσού 4.000,00€

Ο Πρόεδρος του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα της ημερησίας διάταξης είπε ότι στον Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ υπάρχει ανάγκη συντήρησης και επισκευής των συστημάτων πυρασφάλειας για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ.

Στον Κ.Α. 10.6265.0004 του προϋπολογισμού του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ. του

τρέχοντος οικονομικού έτους, έχει εγγραφεί πίστωση 4.000,00 € για επισκευή και συντήρηση συστημάτων πυρασφάλειας.

Συγκεκριμένα έχουμε να συντηρήσουμε:

A. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

α/α	Περιγραφή Είδους	Τεμ.	Τιμή/Τεμ.	Σύνολο
1	Αναγόμωση φορητού πυροσβεστήρα σκόνης 6kgr (συμπεριλαμβάνει 6 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	9	€ 20,00	€ 180,00
2	Αναγόμωση φορητού πυροσβεστήρα σκόνης 12kgr (συμπεριλαμβάνει 12 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	1	€ 34,58	€ 34,58
3	Αναγόμωση αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής σκόνης 6kgr (συμπεριλαμβάνει 6 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	1	€ 34,83	€ 34,83
4	Ετήσια συντήρηση φορητού πυροσβεστήρα CO2 6 kgr	3	€15,00	€ 45,00
5	Επισκευή συστήματος πυρανίχνευσης η οποία περιλαμβάνει: έλεγχο ζωνών, επισκευή βλαβών, αντικατάσταση τζαμιών στα μπουτόν, καθαρισμός ανιχνευτών, αντικατάσταση συσσωρευτών, ενεργοποίηση συστήματος, δοκιμές και παράδοση σε πλήρη λειτουργία.	1	€ 695,00	€ 695,00
6	*Service πυροσβεστικού συγκροτήματος η οποία περιλαμβάνει: αλλαγή λαδιών, φίλτρων, ψυκτικών υγρών, μπαταρίας, ρύθμιση πρεσοστατών, πλήρωση δεξαμενής πετρελαίου, δοκιμές συστήματος και παράδοση σε πλήρη λειτουργία	1	€980,00	€893,00

	ΣΥΝΟΛΟ	€ 1.882.41

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 23%.

Β. Κ.Η.Φ.Η.

α/α	Περιγραφή Είδους	Τεμ.	Τιμή/Τεμ.	Σύνολο
1	Αναγόμωση φορητού πυροσβεστήρα σκόνης 6kgr (συμπεριλαμβάνει 6 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	3	€ 20,00	€ 60,00
2	Αναγόμωση αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής σκόνης 6kgr (συμπεριλαμβάνει 6 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	1	€ 34,63	€ 34,63
3	Προμήθεια νέου πυροσβεστήρα σκόνης ABCE 40%, 6kgr , κατά EN 3, CE marked , σύμφωνα με την ΚΥΑ 618&17230 , με μανόμετρο, λάστιχο εκτόξευσης και βάση στήριξης	1	€55,00	€ 55,00
ΣΥΝΟΛΟ				€ 149,63

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 23%.

Γ. Κ.Δ.Α.Π -Μ.Ε.Α

α/α	Περιγραφή Είδους	Τεμ.	Τιμή/Τεμ.	Σύνολο
1	Αναγόμωση φορητού πυροσβεστήρα σκόνης 6kgr (συμπεριλαμβάνει 6 kgr πυροσβεστική σκόνη ABCE)	2	€ 20,00	€ 40,00
2	Προμήθεια νέου πυροσβεστήρα σκόνης ABCE 40%, 6kgr , κατά EN 3, CE marked , σύμφωνα με την ΚΥΑ 618&17230 ,			

	με μανόμετρο, λάστιχο εκτόξευσης και βάση στήριξης			
		2	€ 35,00	€ 70,00
5	Επισκευή συστήματος πυρανίχνευσης η οποία περιλαμβάνει: έλεγχο ζωνών, επισκευή βλαβών, αντικατάσταση τζαμιών στα μπουτόν, καθαρισμός ανιχνευτών, αντικατάσταση συσσωρευτών, ενεργοποίηση συστήματος, δοκιμές και παράδοση σε πλήρη λειτουργία.	1	€ 350,00	€ 550,00
ΣΥΝΟΛΟ				€ 660,00

Δ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

α/α	Περιγραφή Είδους	Τεμ.	Τιμή/Τεμ.	Σύνολο
1	Ετήσια συντήρηση πυροσβεστήρων ,συστήματος τοπικής εφαρμογής , και κεντρικής εγκατάστασης σπριγκλερ.	1	€ 560,00	€ 560,00
ΣΥΝΟΛΟ				€ 560,00

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 23%.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΔΑΦΙΩΝ Α,Β,Γ,Δ	€ 3252,04
Φ.Π.Α. 23%	€ 747,96
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	€ 4000,00

Παρακαλώ το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά με την ανάθεση της εργασίας

και την ψήφιση της σχετικής πίστωσης.

Το διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του τον Προϋπολογισμό του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΎ έτους 2011 όπου είναι εγγεγραμμένη η σχετική πίστωση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1. Εγκρίνει την συντήρηση και επισκευή των συστημάτων πυρασφάλειας του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ
2. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση της εκτέλεσης της εργασίας των συστημάτων πυρασφάλειας του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ στο κατάστημα ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ. ΚΛΦ SYSTEMSΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΝΕΡΟΥ – WATERLOGIC ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ - BONPET ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΝΕΡΟΥ- ΥΔΡΟΝΕΦΩΣΗ ΜΟΝ. ΤΕΡΕΖΑΣ 25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 713 04
3. Ψηφίζει πίστωση 4.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004 του Προϋπολογισμού του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ του τρέχοντος οικονομικού έτους 2011.
4. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού και την έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος.

Η απόφαση αυτή έλαβε α.α. **92/2011**

Αφού συντάχθηκε και διαβιβάστηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κατωτέρω:

Ο Πρόεδρος

Η Γραμματέας

Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα

Λιαδακης Αναστασιος

